

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo: 20210873

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv

se sídlem:	Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající:	Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek
IČO:	48133990
DIČ:	CZ48133990
bankovní spojení:	Česká národní banka, pobočka Praha
č. účtu:	85508881/0710
kontaktní osoba:	██████████
tel.:	██████████
fax:	-
e-mail:	██████████@██████████
datová schránka:	4iqaa3x

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma

se sídlem:	SHB Hovorka s.r.o.
adresa pro doručování:	č.p. 303, 394 46 Červená Řečice
spisová značka:	C 15837 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
zastoupená:	Františkem Hovorkou, jednatelem
IČO:	28076044
DIČ:	CZ 28076044
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu:	218925436/0300
kontaktní osoba	██████████
tel.:	██████████
fax:	-
e-mail:	██████████@██████████
datová schránka:	u22z5kh

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také společně „smluvní strany“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 20210873 uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 1. 2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění následovně:

I. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je zajištění realizace víceprací a tomu odpovídající navýšení celkové ceny díla a prodloužení celkové doby plnění díla s ohledem na současnou situaci ve stavebnictví, prodloužené dodací lhůty stavebních materiálů a komponentů nutných pro dodávku a montáž stavebních konstrukcí. Uvedené změny a popis příčin těchto změn je detailně popsán ve změnových listech (dále též „ZL“), a to ZL č. 01, ZL č. 02 a ZL č. 03, které obsahují vícepráce vč. dílčích položkových rozpočtů a ZL č. 04, který obsahuje prodloužení celkové doby plnění díla, a které se stávají nedílnou součástí smlouvy jako Přílohy č. 3 - 6.

II.

1. V čl. III Doba plnění se ruší znění odst. 2. a nahrazuje se zněním:

2. Termín dokončení a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat způsobilé dílo objednateli v termínu do **140** kalendářních dnů od převzetí staveniště.

2. V čl. IV Cena za dílo a platební podmínky se ruší znění odst. 1. a nahrazuje se zněním:

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 20. prosince 2021, a to Položkovým rozpočtem – Příloha č. 2 smlouvy, ZL č. 01 – Příloha č. 3 smlouvy, ZL č. 02 – Příloha č. 4 smlouvy, ZL č. 03 – Příloha č. 5 smlouvy a je členěna následovně:

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši **5.318.011,11 Kč bez DPH**

(slovy pět milionů tři sta osmnáct tisíc jedenáct korun českých jedenáct haléřů)

b) **DPH** ve výši celkem **1.116.782,33 Kč**

(slovy jeden milion jedno sto šestnáct tisíc sedm set osmdesát dva korun českých třicet tři haléřů)

c) celková cena za dílo činí **6.434.793,44 Kč včetně DPH**

(slovy šest milionů čtyři sta třicet čtyři tisíc sedm set devadesát tři korun českých čtyřicet čtyři haléřů)

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky uvedené v položkovém rozpočtu a změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 včetně Smlouvy“ zajišťuje objednatel.

4. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami zaručeným elektronickým podpisem.
5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:
 - Příloha č. 3 – Změnový list č. 01 včetně dílčího položkového rozpočtu
 - Příloha č. 4 – Změnový list č. 02 včetně dílčího položkového rozpočtu
 - Příloha č. 5 – Změnový list č. 03 včetně dílčího položkového rozpočtu
 - Příloha č. 6 – Změnový list č. 04

V Praze dne: 11. 4. 2022

V Červené Řečici dne: 11. 4. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Česká republika –
Správa státních hmotných rezerv**

SHB Hovorka s.r.o.

.....
Ing. Miroslav Basel
ředitel Odboru zakázek

.....
František Hovorka
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST - OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL číslo 01		
Název akce: „21-130.2 - výměna oken a zateplení AB“				
Předmět změny:				
A) Navýšení výměry obvodového zdiva				
B) Změna povrchové úpravy tvárnic YTONG včetně navýšené výměry				
Zhotovitel:	SHB Hovorka s.r.o. Červená Řečice 303 394 46 Červená Řečice IČO: 28076044			
Objednatel:	Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1 150 85 Praha 5 – Malá Strana IČO: 48133990		Datum: 14.3.2022	
Způsob odeslání / předání	poštou	e-mailem	faxem	osobně
Odkazy:	Dokumenty:			
Realizační projektová dokumentace	Položkový rozpočet			
Popis stávajícího stavu:				
V oceněném rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo:				
A) byla projektantem vypočítána špatná výměra – v položkovém rozpočtu <i>Díl 3, P. č. 8, číslo položky 311 23-0056.RAE je uvedena výměra 60,34 m².</i>				
B) byla projektantem špatně navržena omítka – v položkovém rozpočtu <i>Díl 61 – Úpravy povrchů vnitřních, číslo položky 612 47-0280.RAA – Omítka stěn vnitřní Hasit dvouvrstvá postřík, omítka tloušťky 10 mm, pomocné lešení, je uvedena výměra 41,34m².</i>				
Navrhované řešení:				
A) Při celoplošném dozdění obvodového výplňového zdiva z tvárnic Ytong p2-500 tl. 250 mm potřebného k přikotvení rastru provětrávané fasády chybí ve výkazu výměr plocha 193,92 m ² - nutno doplnit. Bez navýšení této položky nejsou práce dle projektové dokumentace proveditelné.				
B) Tato omítka je určená pouze pro keramické zdivo a na pórobetonové tvárnice „Ytong“ je nevhodná. Hrozí její spráhnutí (snížená soudržnost s podkladem, vznik mikroprasklin a prokreslení zdiva v interieru). K eliminaci vzniku povrchových vad u pórobetonových tvárnic je nutné uplatnit osvědčený postup spočívající v:				
1/ penetraci povrchu,				
2/ armovací vrstvě včetně systémových profilů (vlození síťoviny do tmelu, použití zčišťovací okenních profilů a PVC rohů se sítí),				
3/ tenkovrstvé štukové omítce.				
Přepočítaná výměra dle navrhovaného postupu činí: 95,90m ² .				
Bez úpravy této položky není možné držet za provedené práce záruku v délce 60 měsíců.				
Důvod změny:				
záměr objednatele	chyba v PD	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
Oznámení zpracoval a vydává: Zhotovitel				
Stanovisko TDS: Potvrzuji v plném rozsahu skutečnosti uvedené zhotovitelem a schvaluji přepočítané výměry a navrhované technologické postupy.				
Stanovisko objednatele: Se stanoviskem zhotovitele a TDS souhlasím.				
Poznámky: Upravený rozpočet je přílohou a nedílnou součástí tohoto ZL číslo 01.				

Položkový rozpočet k OZ číslo 1								
Stavba :		Stavební úpravy 17-028						
Objekt :		Objekt A, SSHR, pobočka						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Poznámka	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					ROZPOČET	
8	311 23-0056.RAE	Zdivo obvodové výplňové YTONG p2-500, tl- 250 mm	m2	60,34	1200,00	72 408,00	ROZPOČET	
	A)	POHLED JIHOZÁPADNÍ					SKUTEČNOST	
		Fasáda (49,5*3,6)+(6,25*1,4*4)		213,20				pohled na JZ stranu AB
		Otvory ((11*2*1,5)+(3*1+1,5)+(2,6*3,6))		-46,86				odečet otvorů (okna)
		CELKEM POHLED JIHOZÁPADNÍ		166,34				pohled JZ - čistá výměra zdiva
		POHLED SEVEROZÁPADNÍ						
		Fasáda (26,755*3,6)		96,32				pohled na SZ stranu AB
		Otvory ((6*2*1,5)+(1*0,8*1,5))		-19,20				odečet otvorů (okna)
		CELKEM POHLED SEVEROZÁPADNÍ		77,12				pohled SZ - čistá výměra zdiva
		POHLED JIHOVÝCHODNÍ						
		Fasáda (9*3,6)		32,40				pohled na JV stranu AB
		Otvory (2*3,6*3)		-21,60			odečet otvorů (okna)	
		CELKEM POHLED JIHOVÝCHODNÍ		10,80			pohled JV - čistá výměra zdiva	
		Pohledy celkem - čistá výměra zdiva		254,26	1200,00	305 109,60 Kč	VÝSLEDNÁ SUMARIZACE PRO ČÁST A)	
		Výměra zdiva z rozpočtu		60,34	1200,00	72 408,00 Kč		
		Chybějící výměra zdiva oproti rozpočtu		193,92	1200,00	232 701,60 Kč		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Poznámka	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					ROZPOČET	
16	612 47-0280.RAA	Omítka stěn vnitřní Hlasit dvouvrstvá postřík, omítka tloušťky 10 mm, pomocné lešení	m2	41,34	440,00	18 189,60	ROZPOČET	
	B)	33/ (4,435*1,6)-(2*1,5)	m2	4,10			SKUTEČNOST	
		32/ (3,025*1,6)-(2*1,5)	m2	1,84				
		31/ (3,475*1,6)-(0,8*1,5)	m2	4,36				
		30/ (3,475*1,6)-(0,8*1,5)	m2	4,36				
		29/ (3,025*1,6)-(2*1,5)	m2	1,84				
		27+28/ (5,725*1,6)-((2*1,5)+(0,8*1,5))	m2	4,96				
		26/ (7,73*1,6)-((2*2*1,5)+(1*1,5))	m2	4,87				
		24/ (3,69*1,6)-(2*1,5)	m2	2,90				
		23/ (3,91*1,6)-(2*1*1,5)	m2	3,26				
		22/ (5,335*1,6)-((1*1,5)+(2*1,5))	m2	4,04				
		20/ ((2,875+3,065)*1,6)-(2*2*1,5)	m2	3,50				
		18a/ (3,125*1,6)-(1*1,5)	m2	3,50				
		18/ (5,375*3,3)-(3,6*2,6)	m2	8,38				
		17/ (3,375*3,3)-(2*1,5)	m2	8,14				
		15/ ((12,05+9)*3,3)-((4*2*1,5)+(2*3,6*3))	m2	35,87				
		Celkem plocha místností		95,90				
		612131121/00 Penetrace dispezní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	95,90	59,00	5 658,34		
		612142001/00 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	95,90	206,00	19 756,22		
		612311131/00 Potažení vnitřních stěn vápeným štukem tl.do 3mm	m2	95,90	134,00	12 851,14		
	B)	((15*(1,5+1,5+2))+((3*(1,5+1,5+0,8))+((5*(1,5+1,5+1))+3,6+3,6+3,6+1+1	bm	119,20			Výpočet rohů - hrany oken, dveří a vrat v rámci nové obezdívky Ytong	
		63127416 Profil rohový PVC 23x23 s výstužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	bm	119,20	27,00	3 218,40		
		622143003/00 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	bm	119,20	40,00	4 768,00		
	B)	((15*(1,5+1,5+2))+((3*(1,5+1,5+0,8))+((5*(1,5+1,5+1))+1+1	bm	108,40			Výpočet styku oken a dveří s novou obezdívkou Ytong	
		59051516 Profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	bm	108,40	79,00	8 563,60		
		622143004/00 Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	bm	108,40	35,00	3 794,00		
	B)	Výměra převzatá z výpočtu styku oken a dveří s novou obezdívkou Ytong vynásobená šířkou špalet do 20 cm - dodávka a montáž						
		612325301/00 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	21,68	667,00	14 460,56		
	B)	Změna úpravy povrchů				73 070,26	VÝSLEDNÁ SUMARIZACE PRO ČÁST B)	
		Odečet nevhodné omítky z rozpočtu				-18 189,60		
		Cenový rozdíl po odečtu položky nevhodného řešení				54 880,66		
	A) + B)	Celkem navýšení ceny v rámci OZ číslo 1				287 582,26	VÝSLEDNÁ SUMARIZACE PRO ČÁST A) + B)	

ZMĚNOVÝ LIST - OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL číslo 02		
Název akce: „21-130.2 - výměna oken a zateplení AB“				
Předmět změny: Rekonstrukce slaboproudých rozvodů				
Zhotovitel:	SHB Hovorka s.r.o. Červená Řečice 303 394 46 Červená Řečice IČO: 28076044			
Objednatel:	Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1 150 85 Praha 5 – Malá Strana IČO: 48133990		Datum: 14.3.2022	
Způsob odeslání / předání	<input checked="" type="checkbox"/> poštou	<input checked="" type="checkbox"/> e-mailem	<input checked="" type="checkbox"/> faxem	<input type="checkbox"/> osobně
Odkazy: Realizační projektová dokumentace	Dokumenty: Položkový rozpočet			
Popis stávajícího stavu: V rámci realizace veřejné zakázky 21-130.2 SAZ - výměna oken a zateplení AB rozhodl ředitel OI, na základě žádosti vedoucího pobočky o navýšení předmětu plnění o rekonstrukci slaboproudých rozvodů. Stávající rozvody jsou v těsném sousedství vnitřních parapetů, které budou vytrhány společně se stávajícími okny a tyto položky (okna, vnitřní parapety) budou nahrazeny novými. V rámci těchto prací hrozí reálné nebezpečí porušení stávajících slaboproudých kabelů, které jsou navíc zastaralé, často poruchové a nesplňují parametry příslušných platných norem. V oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo, nebyla zahrnuta položka - Rekonstrukce slaboproudých rozvodů .				
Navrhované řešení: Na základě fyzické prohlídky z úrovně OI a ve spolupráci s OMAJ byl vypracován podrobný výkaz výměr týkající se celkové rekonstrukce slaboproudých rozvodů. Práce zahrnují výměnu kabeláže včetně vodicích lišt, telefonních a datových zásuvek a další pomocné práce.				
Důvod změny:				
<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD	<input checked="" type="checkbox"/> chyba zhotovitele	<input checked="" type="checkbox"/> vyšší moc	<input checked="" type="checkbox"/> jiné okolnosti
Oznámení zpracoval a vydává: Zhotovitel				
Stanovisko TDS: Potvrzuji v plném rozsahu skutečnosti uvedené zhotovitelem a schvaluji zpracovaný podrobný výkaz výměr.				
Stanovisko objednatele: Se stanoviskem zhotovitele a TDS souhlasím.				
Poznámky: Upravený rozpočet je přílohou a nedílnou součástí tohoto ZL číslo 02.				

VÝKAZ VÝMĚR
(není součástí položkového rozpočtu)

VZ 21-130.2 - výměna oken a zateplení AB

Pol. č.	Název	MJ	Počet	Kč/MJ	Celkem Kč
Rekonstrukce slaboproudých rozvodů					
1.	Demontáž lišt slaboproudých rozvodů	bm	40	30,00	1 200,00
2.	Demontáž stávajících slaboproudých kabelů z lišt	bm	40	20,00	800,00
3.	Zapravení omítek po demontáži lišt	m2	10	550,00	5 500,00
4.	Výmalba omítek po demontáži lišt	m2	10	45,00	450,00
5.	Dodávka a montáž vodičích lišt - parapetní žlab	bm	40	1 148,00	45 920,00
6.	Instalace slaboproudých datových kabelů do lišt D+M	bm	250	22,50	5 625,00
7.	Instalace slaboproudých telefonních kabelů do lišt D+M	bm	65	18,50	1 202,50
8.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 4	ks	4	585,00	2 340,00
9.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 6	ks	4	585,00	2 340,00
10.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 8	ks	1	585,00	585,00
11.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 10	ks	2	585,00	1 170,00
12.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 12	ks	2	585,00	1 170,00
13.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 14	ks	6	585,00	3 510,00
14.	Datová zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 16	ks	4	585,00	2 340,00
15.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 4	ks	1	554,00	554,00
16.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 6	ks	1	554,00	554,00
17.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 8	ks	1	554,00	554,00
18.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 10	ks	1	554,00	554,00
19.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 12	ks	1	554,00	554,00
20.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 14	ks	1	554,00	554,00
21.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 16	ks	1	554,00	554,00
22.	Telefonní zásuvka - MÍSTNOST ČÍSLO: 17	ks	1	554,00	554,00
23.	Zkouška provozuschopnosti slaboproudých rozvodů	kpl.	1	6 500,00	6 500,00
24.	Ekologická likvidace demontovaných slaboproudých rozvodů	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
25.	Přesuny hmot	kpl.	1	2 500,00	2 500,00
26.	Doprava	kpl.	1	4 000,00	4 000,00
27.	CELKEM KČ				93 084,50
28.	DPH 21%				19 547,75
29.	CELKEM KČ VČETNĚ DPH				112 632,25

Poznámka:

Zhotovitel vyplní pouze ceny za MJ ve žlutém sloupci. Sloupec "Celkem Kč" a položky č. 27. - 29. se automaticky vypočtou.

ZMĚNOVÝ LIST - OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL číslo 03		
Název akce: „21-130.2 - výměna oken a zateplení AB“				
Předmět změny:				
A) Venkovní nájezdy před novými sendvičovými vraty a vchodem do AB				
B) Dodávka a montáž nového topného tělesa – místnost č. 14 v AB (dílna)				
Zhotovitel:	SHB Hovorka s.r.o. Červená Řečice 303 394 46 Červená Řečice IČO: 28076044			
Objednatel:	Správa státních hmotných rezerv, Šefíková 616/1 150 85 Praha 5 – Malá Strana IČO: 48133990		Datum: 14.3.2022	
Způsob odeslání / předání	poštou	e-mailem	faxem	osobně
Odkazy: Realizační projektová dokumentace	Dokumenty: Položkový rozpočet			
Popis stávajícího stavu:				
V oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo nebyly zahrnuty položky:				
Pol. č. 1: Stavební úprava venkovních vjezdů před novými sendvičovými vraty a vchodem do AB				
Pol. č. 2: Dodávka a montáž nového topného tělesa - místnost č. 14 v AB (dílna)				
Navrhované řešení:				
Na základě fyzické prohlídky z úrovně OMAJ a ve spolupráci s TDS byl vypracován podrobný výkaz výměr týkající se výše uvedených položek č. 1 a 2.				
Ad1) Práce zahrnují venkovní stavebních úpravy týkající se zpevnění nájezdů do AB před novými sendvičovými vraty a vchodem do budovy tak, aby při opakovaných nájezdech těžkou technikou nedošlo k vydrolení původních nájezdů a zkroucení rámců nových vrat. Bez těchto stavebních úprav není možné držet za provedené práce záruku v délce 60 měsíců.				
Ad2) Práce zahrnují doplnění topné soustavy budovy o jeden radiátor, aby bylo dosaženo odpovídající teploty v dílně zejména v zimním období.				
Důvod změny:				
záměr objednatele	chyba v PD	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
Oznámení zpracoval a vydává: Zhotovitel				
Stanovisko TDS: Potvrzuji v plném rozsahu skutečnosti uvedené zhotovitelem a schvaluji zpracovaný podrobný výkaz výměr.				
Stanovisko objednatele: Se stanoviskem zhotovitele a TDS souhlasím.				
Poznámky: Upravený rozpočet je přílohou a nedílnou součástí tohoto ZL číslo 03.				


VÝKAZ VÝMĚR
(není součástí položkového rozpočtu)

VZ 21-130.2 - výměna oken a zateplení AB

Pol. č.	Název	MJ	Počet	Kč/MJ	Celkem Kč
Stavební úprava venkovní vjezdů před novými sendvičovými vraty a vchodem do AB					
1.	Rezáni betonu	bm	6,6	150,00	990,00
2.	Bourání betonu	m2	23,1	240,00	5 544,00
3.	Výkop strojní s příplatkem za malé plochy	m3	8,085	370,00	2 991,45
4.	Naložení výkopu na dopravní prostředek	m3	8,085	55,00	444,68
5.	Podklad ze štěrku f 0-63 hutněný tl.500mm	m3	8,085	880,00	7 114,80
6.	Dodávka a montáž Kari síť 6x100x6x100	m2	46,2	238,00	10 995,60
7.	Beton B25 tl.20cm	m3	4,22	3 950,00	16 669,00
8.	Prořezání dilatačních spár	m	5,1	125,00	637,50
9.	Likvidace sutí a výkopu - skládkovné	t	22,18	954,00	21 155,90
10.	Doprava sutí na skládku	t	22,18	148,00	3 282,05
11.	Doprava	kpl.	1	3 850,00	3 850,00
Dodávka a montáž nového topného tělesa - místnost č. 14 v AB (dílna)					
12.	Dodávka radiátor 33x900x1800	ks	1	16 485,00	16 485,00
13.	Dodávka termostatická hlavice	ks	1	472,00	472,00
14.	Hodávka H připojení vč.fitinek	ks	1	483,00	483,00
15.	Připojovací potrubí CU vč.tvarovek	m	4,5	650,00	2 925,00
16.	Spojovací materiál	ks	1	180,00	180,00
17.	Montážní práce	hzs	4	420,00	1 680,00
18.	Doprava	kpl.	1	2 000,00	2 000,00
12.	CELKEM Kč				97 899,98
13.	DPH 21%				20 559,00
14.	CELKEM Kč VČETNĚ DPH				118 458,97

Poznámka:

Zhotovitel vyplní pouze ceny za MJ ve žlutém sloupci. Sloupec "Celkem Kč" a položky č. 12. - 14. se automaticky vypočtou.

ZMĚNOVÝ LIST - OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL číslo 04		
Název akce: „21-130.2 - výměna oken a zateplení AB“				
Předmět změny: Prodloužení celkové doby plnění díla				
Zhotovitel:	SHB Hovorka s.r.o. Červená Řečice 303 394 46 Červená Řečice IČO: 28076044			
Objednatel:	Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1 150 85 Praha 5 – Malá Strana IČO: 48133990		Datum: 14.3.2022	
Způsob odeslání / předání	<input type="checkbox"/> poštou	<input type="checkbox"/> e-mailem	<input type="checkbox"/> faxem	<input type="checkbox"/> osobně
Odkazy: Realizační projektová dokumentace	Dokumenty: Položkový rozpočet			
<p>Z předložených Změnových listů ZL číslo 01 až 03 vyplývá nutnost prodloužení celkové doby plnění díla s ohledem na současnou situaci ve stavebnictví, prodloužené dodací lhůty stavebních materiálů a komponentů nutných pro dodávku a montáž stavebních konstrukcí v rámci realizace víceprací.</p> <p>Popis stávajícího stavu: Termín dokončení a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat způsobilé dílo objednateli v termínu do 80 kalendářních dnů od převzetí staveniště</p> <p>Navrhované řešení: Termín dokončení a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat způsobilé dílo objednateli v termínu do 140 kalendářních dnů od převzetí staveniště, a to v termínu do 17.06.2022 (původní termín dokončení a předání díla byl stanoven do 18.04.2022).</p>				
Důvod změny:				
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba v PD	<input checked="" type="checkbox"/> chyba zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	<input type="checkbox"/> jiné okolnosti
Oznámení zpracoval a vydává: Zhotovitel 				
Stanovisko TDS: Potvrzuji v plném rozsahu skutečností uvedené zhotovitelem a schvaluji prodloužení celkové doby plnění díla. 				
Stanovisko objednatele: Se stanoviskem zhotovitele a TDS souhlasím. 				
Poznámky: Prodloužená celková doba plnění díla bude zohledněna v Dodatku č. 1.				